

Grøn Plantebeskyttelse ApS
Agro Food Park 15
8200 Aarhus N
CVR-nr. 17944479

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.05.2016

Dirigent

Navn: Jette Abild Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Grøn Plantebeskyttelse ApS
Agro Food Park 15
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 17944479

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 87405000

Direktion

Karen Angelo Hækkerup
Carl Åge Pedersen

Bank

Nordea Bank
Strandgade 3
0900 København C

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i at drive konsulentvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et resultat på (233) t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Aktiviteten i selskabet er i december måned afhændet til HortiAdvice Scandinavia A/S, og selskabet er herefter uden aktivitet.

Fremtiden

Selskabet forventes at blive afviklet inden for den kommende periode.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		159.642	605.018
Personaleomkostninger	1	(547.167)	(599.288)
Driftsresultat		(387.525)	5.730
Andre finansielle indtægter		5.596	5.477
Andre finansielle omkostninger		(366)	(3.517)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(382.295)	7.690
Skat af ordinært resultat		149.705	20.316
Årets resultat		<u>(232.590)</u>	<u>28.006</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(232.590)	28.006
		<u>(232.590)</u>	<u>28.006</u>

Balance pr. 31.12.2015

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	120.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.278	0
Tilgodehavende selskabsskat	149.705	0
Periodeafgrænsningsposter	289.949	1.934
Tilgodehavender	<u>445.932</u>	<u>122.184</u>
Likvide beholdninger	<u>204.794</u>	<u>455.193</u>
Omsætningsaktiver	<u>650.726</u>	<u>577.377</u>
Aktiver	<u><u>650.726</u></u>	<u><u>577.377</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført overskud eller underskud		(182.059)	50.531
Egenkapital		<u>217.941</u>	<u>450.531</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	7.207
Gæld til tilknyttede virksomheder		179.209	456
Anden gæld		253.576	119.183
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>432.785</u>	<u>126.846</u>
Gældsforpligtelser		<u>432.785</u>	<u>126.846</u>
Passiver		<u>650.726</u>	<u>577.377</u>
Eventualforpligtelser	2		
Ejerforhold	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	50.531	450.531
Årets resultat	0	(232.590)	(232.590)
Egenkapital ultimo	400.000	(182.059)	217.941

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	486.143	538.440
Pensioner	58.864	58.688
Andre omkostninger til social sikring	2.160	2.160
	547.167	599.288

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med VFL Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber VFL Holding ApS og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

3. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalen stemmerettigheder eller pålydende værdi:

VFL Holding ApS, Agro Food Park 15, 8200 Aarhus N